PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2022                                                                     № 90
О внесении изменений в постановление администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области от 28.01.2019 № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района»
Рассмотрев протест прокуратуры Обоянского района Курской области от 29.12.2022 № 107-2022, в соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 № 350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Курской области» (в редакции от 26.10.2018 № 450-ра), Администрация Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района Курской области от 28.01.2019 № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района» следующее изменение:
1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района пунктом 16 следующего содержания:

«16. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рыбино-Будский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыбино-Будского сельсовета
Обоянского района Курской области                                                С.Н.Хайлова